[image: Описание: 832]

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ
контрольно-счётного органа
муниципального района «Мещовский район»
Калужской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16  ноября 2021 года                                                                                                              №10

О проведении экспертизы  проекта решения Сельской Думы сельского поселения «Село Гаврики» Мещовского района «О бюджете муниципального образования сельского поселения «Село Гаврики» на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»

       В соответствии  с п.2 ст.9  Закона Российской Федерации от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований» (ред. от 01.07.2021), с Решением Районного Собрания МР «Мещовский район» от 03.12.2020 года «О принятии к исполнению в 2021 году части полномочий сельских поселений, входящих в состав муниципального района «Мещовский район», с п.1 ст.8 Положения о бюджетном процессе в сельском поселении «Село Гаврики», утвержденным Решением Сельской Думы СП «Село Гаврики» от 23.12.2014  года №131/1;  планом работы КСО МР «Мещовский район» на 2021 год.
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
  1.  Провести экспертизу проекта решения Сельской Думы сельского поселения «Село Гаврики» Мещовского района «О бюджете муниципального образования сельского поселения «Село Гаврики» на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» и направить заключение на Сельскую Думу и администрацию сельского поселения «Село Гаврики».
   2.  Заключение подготовить в срок, установленный Положением о бюджетном процессе в сельском поселении «Село Гарики».

Председатель контрольно-счётного
органа муниципального района
«Мещовский район»                                                                               Д.В. Каничева

2

image1.png